
En resultatuppföljning av 
2006 års MiL Campusveckor

CITAT FRÅN DELTAGARINTERVJUER



När vi startade MiL Campusveckan för två år sedan gjorde vi det med  
ambitionen att våra deltagare skulle utveckla sitt coachande ledarskap, öka sin 

kompetens att hantera konflikter, förbättra sin förmåga till feedback och att skapa 
goda möten. Vi ville erbjuda ett effektivt träningsläger för personligt ledarskap 
präglat av initiativförmåga, självinsikt och förbättrade resultat. 

Deltagarna i 2006 års MiL Campusveckor har svarat på 20 konkreta frågor om vilka 
effekter veckan har haft. I de telefonintervjuer som genomfördes ansåg 95% av 
deltagarna att programmet lett till konkreta positiva förändringar i deras ledarskap.

Lena Bergström				    Margareta Marmgren
Ansvarig öppna program 			   Head Coach

”Är klarare både mot mig själv och omvärlden med vad jag vill och står för och bättre på 
att formulera detta. Campusveckan har gjort att jag lättare fattar beslut och vågar mer. 
Jag har verktygen.”
Solution Manager, Sony Ericsson Mobile Communications

”Min tyngd som ledare har ökat. Jag har tidigare fått gott betyg i utvärderingar från mina 
kollegor, men det är ännu bättre nu. Beslutar snabbare och lägger mer tyngd på fakta.”
Commercial Manager, IKEA

 
”Fick konkreta tips om hur jag ska bli tydligare i min kommunikation, så processen för 
feedback fungerar bättre nu. Jag har tonat ner ledarrollen, uppgraderat coachningen och 
är mer rak på sak.”
Avdelningschef, TeliaSonera

”Är rakare, mer öppen och tar konflikter. Teorierna om coaching och konflikthantering 
kunde jag omsätta direkt.”
Avdelningschef, Malmö Stad

”Helheten har stärkts och jag är mer målfokuserad.”
Gruppchef, Göteborg Stad



”Gick på Campusveckan för att bestämma mig om jag ville fortsätta att vara chef, och nu 
har jag bytt till ett nytt ledarjobb med större ansvar.”
Avdelningschef, Kungl. Biblioteket

”Nu är jag bättre på att sätta gränser. Jag jobbar mindre och mer effektivt.”
Executive Secretary, Amnesty Business Group

”Jag har bottnat i mig själv som chef. Jag har fått redskap att förtydliga mitt ledarskap i 
organisationen.”
Elektiv chef, Universitetssjukhuset MAS

”Jag gör djupare reflektioner och det hjälper mig till bättre insatser i ledningsgruppen som 
uppfattar mig mer kompetent än tidigare - och det ger en ökad självkänsla. Jag är bättre 
på att prioritera, skarpare helt enkelt.”
Commercial Manager, IKEA

”Jag är en bättre och tydligare coach.”
Produktionschef, Akzo Nobel Industrial Coatings

”Jag engagerar folk bättre genom tydliga egna målbilder – och stimulerar andra till att 
stiga fram mer. Alla ska vara med på banan och det ska gå hela laget runt. Processen har 
upprioriterats till sakinnehållets nivå.”
Strategisk inköpschef, IKEA

”Jag tycker att det finns en hel del avseende återkoppling, reflektion och hur olika person-
lighetstyper bygger försvar som jag har användning för i våra omfattande neddragnings-
processer.”
Bitr. tillsynsdirektör, Arbetsmiljöverket

”Genom den feedback jag fick på Campusveckan har jag utvecklat ett ledarskap genom 
självinsikt. Trodde inte tidigare att jag uppfattades som en person med den pondus jag 
tydligen har. Det har gjort mig starkare.”
Personalspecialist, Universitetssjukhuset MAS



MiL Campusveckan 2007 / 2008

MiL Campusveckan är ett träningsläger i personligt ledarskap som ökar din förmåga att 
coacha, hantera konflikter, ge feedback och reflektera.  När du har gått MiL Campusveck-
an kan du fortsätta att utveckla ditt ledarskap genom påbyggnader.  Målet är att du ska 
kunna sätta samman ett eget – individuellt anpassat – ledarutvecklingsprogram som du 
även kan kombinera med individuell coachning.

MiL Campusveckan 2007

23-27 april med uppföljning 26 oktober
1-5 oktober med uppföljning 4 april 2008

MiL Campusveckans påbyggnader
Förändring och motstånd 3-5 oktober
Team 21-23 november

MiL Campusveckan 2008

21-25 april med uppföljning 24 oktober 
15-19 september med uppföljning 13 mars 2009
1-5 december med uppföljning 5 juni 2009

MiL Campusveckans påbyggnader
Förändring och motstånd 23-25 april
Team 17-19 september
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